
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                         Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit  

Adresa :                     Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tirane. 

Tel/Fax:                     04279212  /  04278919 

E-mail:                      kreshnik.koka@asp.gov.al 

                                  bledian.muca@asp.gov.al          

Adresa e Internetit:   www.asp.gov.al  

Person kontakti:       Kreshnik Koka 

                                 Bledian Muça 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar-marrëveshje Kuadër” (në kuadër të 

procesit të rindërtimit). 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje e punimeve për objektin: 

“Rikonstruksion i objekteve të ish Repartit RENEA për akomodimin e Drejtorisë së Forcës së Poçme 

Operacionale”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93856-04-23-2021 

 

5.Fondi limit: 3,692,593(tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e tre )lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër do të jetë 12 muaj. Kohëzgjatja e kontratës/kontratave do të 

jetë deri në 12 (dymbëdhjetë) muaj nga momenti i lidhjes ose me afat me të shkurtër në varësi të 

veçantisë së objektit  

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/05/2021 Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al.  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Bulevardi “Bajram 

Curri”, Tiranë  

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/05/2021 Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al.  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Bulevardi “Bajram 

Curri”, Tiranë  
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Të tjera: 

 

 Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 

162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Operatorët Ekonomikë për nënshkrimin e kontratës duhet të jenë të pajisur me:  

 

 Kopje të Certifikatës elektronike për Fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin Platformen 

Qëndrore të Faturave. 

 Kopje të Certifikatës elektronike për Fiskalizimin dhe kopje të velfshme të Kontratës së 

lidhur me Shoqërinë e certifikuar për zgjidhjen software-ike në përdorim, për tatimpaguesit 

që lëshojnë faturat nëpërmjet zgjidhjes software-ike. 

 


